NOMBRE

EDUIN NORBEY PELAEZ GIRALDO
GIAN PIERO CELIA MARTINEZ APARICIO
LEONEL URIBE LOPEZ

HENRY ALVERNIA LOBO

ANA LUCIA GOMEZ DE DIAZ
OCTAVIO ESTUPINAN MUNOZ

JOSE ANTONIO JAIME ESCOBAR
ROBERTO POVEDA SALAZAR
GONZALO CARDENAS MEJTA

JOSE DOMINGO ROA MURCIA

JOSE YOVANNY TRUJILLO AVILES
VICTOR ALFONSO NINO SUAREZ
FERNANDO OLAYA CASTRO
WILSON ARTURO UNIGARRO
SERGIO OJEDA PAPAGAYO

JOSE DOMINGO ROA MURCIA

JOSE DOMINGO ROA MURCIA

JOSE DOMINGO ROA MURCIA
JORGE ALVAREZ RESTREPO
CARLOS ALFONSO CASTELLANOS SEGURA
JORGE ALVAREZ RESTREPO

JORGE ALVAREZ RESTREPO

JORGE ALVAREZ RESTREPO

JORGE ALVAREZ RESTREPO

SONIA DURAN ARANGO

PEDRO IGNACIO HOYOS STERRA
JUAN B LEON SUAREZ

PAOLA CAROLINA ORTIZ ORJUELA
PAOLA CAROLINA ORTIZ ORJUELA
EULISES SANCHEZ HERRERA

JUAN CARLOS POLANCOM MONJE
SONIA DURAN ARANGO

MARIA ELENA OBANDO MORALES
WILLIAM MANUEL BENAVIDES QUIROGA
WILLIAM MANUEL BENAVIDES QUIROGA
PEDRO JOSE COBOS SANABRIA
PEDRO JOSE COBOS SANABRIA
FERNANDO OLAYA CASTRO

JAIME ALBERTO OCHOA MUNOZ
ESTEBAN GARCIA ARIZA

PEDRO ANTONIO MORENO VARGAS
EDUARDO GIRALDO MEJIA
MANUELA DUQUE MEZA

CIUDAD
MEDELLIN
BARRANQUILLA
ARMENIA
FLORIDABLANCA
BUCARAMANGA
TAME

IBAGUE
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BUCARAMANGA
GIRON

PASTO
BUCARAMANGA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
GIRARDOTA
DUITAMA
BOGOTA
BOGOTA
VILLARRICA
NEIVA

BOGOTA

CALI

YOPAL

YOPAL

BOGOTA
BOGOTA

GIRON
BARRANQUILLA
FLORIDABLANCA
BOGOTA
BOGOTA
MEDELLIN

MARIA EUGENIA PELAEZ DE LOZADA Y ALV/ CALI

JHON JAIRO SOLARTE

NARVEZ

CALI

|*MI‘_RADICACION* *No POLIZA*

20123210493512
20122080053232
20123210618012
20123210615212
20123210628362-201232
20123210579882
20123210614092
20123210622102
20123210605022
20123210626972
20123210639442
20124680050482
20124680049572
20123210615182
20123210596872
20123210611572
20123210611552
20123210663902
20123210654642
20123210647052
20123210620202
20123210620182
20123210620172
20123210620142
20123210599892
20123210575492-201232
20123210626392
20123210622282
20123210626022
20123210634612
20123210640042
20123210635602
20123210658952
20123210603452
20123210603432
20123210619972
20123210619992
20124680048412-201246;
20123210637972
20123210584472
20123210487502-201232
20123210527172-201232
20123210617432-201232
20123210621842
20123210624212

7487600
8543101001064
1000008
2000781
2000755
9643101004777
3343101002496
10000757
8002002975
1443101001546
3343101002355
4308002038036
4308002038043
1000027
6302000775
3943101000354
3943101000350
1443101001546
5308002003006
4308002037707
7666331
7666386
7666282
7666291
3343101002492
6543101000542
583010000105
7668343
7668945
13302000042
6143101000045
4543101001605
4543101001625
3943101000367
3943101000369
1743101000392
1743101000393
4308002037964
8543101001106
6302000768
10000790
1000600176101
7566881
643010000001
4543101001607

*ASEGURADORA*
SEGUROS COLPATRIA SA

*MOT_DEVOLUCION* MT SALIDA
LA POLIZA DEBE VENIR DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL TOMADOR 20124020480581

SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS COLPATRIA SA

LA FECHA DE EXPEDICION DE LA POLIZA NO PUEDE SER POSTERIOR A LA FECHA DE It 20124020480591
LA SOLICITUD DE APROBACION DE CAUCION Y ANEXOS DEBEN CORRESPONDER A TODOS LOS DOCUMEI 20124020480601

SEGUROS COLPATRIA SA

LA SOLICITUD DE APROBACION DE CAUCION Y ANEXOS DEBEN CORRESPONDER A TOT 20124020480611

SEGUROS COLPATRIA SA

LA SOLICITUD DE APROBACION DE CAUCION Y ANEXOS DEBEN CORRESPONDER A TODOS LOS DOCUMEI 20124020480621

SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS COLPATRIA SA

DEBE ANEXAR FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL TOMADOR DE 1 20124020480631
EN LA POLIZA LA VIGENCIA NO PUEDE SER SUPERIOR A 3 MESES Y DEBE VENIR DEBIDA 20124020480641
LA SOLICITUD DE APROBACION DE CAUCION Y ANEXOS DEBEN CORRESPONDER A TODOS LOS DOCUMEI 20124020480651

SEGUROS COLPATRIA SA

LA SOLICITUD DE APROBACION DE CAUCION Y ANEXOS DEBEN CORRESPONDER A TODOS LOS DOCUMEI 20124020480661

SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS COLPATRIA SA

EN LA POLIZA DEBE CORREGIR LA FECHA DE VIGENCIA CONFORME A LA FECHA DE EX 20124020480671
NO SE PUEDE PRORROGAR LA VIGENCIA DE LA POLIZA ACLARANDO QUE UNICAMENTE 20124020508671
LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020508681

SEGUROS COLPATRIA SA

LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020508691

SEGUROS COLPATRIA SA

NO SE PUEDE PRORROGAR LA VIGENCIA INICIAL DE LA POLIZA 20124020508701

SEGUROS COLPATRIA SA

LA POLIZA VIENE SIN LOS SOPORTES REQUERIDOS Y ADEMAS YA EXPIRO 20124020508721

SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS COLPATRIA SA

LAS MODIFICACIONES RESPECTIVAS DEBIAN QUEDAR INCLUIDOS EN UNA POLIZA MOD 20124020508731
LOS MODIFICACIONES RESPECTIVAS DEBIAN QUEDAR INCLUIDOS EN UNA POLIZA MOI 20124020508741
LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020508751
EN LA POLIZA DEBE CORREGIR LA LINEA DEL VEHICULO CONFORME ESTA EN LOS DE! 20124020508761

SEGUROS COLPATRIA SA

NO SE PUEDE PRORROGAR LA VIGENCIA INICIAL DE LA POLIZA 20124020508771

SEGUROS GENERALES SURAMEF EN LA POLIZA DEBE CORREGIR EL OBJETO DE LA CAUCION EN CONCORDANCIA CON 1.( 20124020508781
SEGUROS GENERALES SURAMEF EN LA POLIZA DEBE CORREGIR EL OBJETO DE LA CAUCION EN CONCORDANCIA CON 1.( 20124020508791
SEGUROS GENERALES SURAMEF EN LA POLIZA DEBE CORREGIR EL OBJETO DE LA CAUCION EN CONCORDANCIA CON 1.( 20124020508801
SEGUROS GENERALES SURAMEF EN LA POLIZA DEBE CORREGIR EL OBJETO DE LA CAUCION EN CONCORDANCIA CON 1.( 20124020508811

SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA

LA VIGENCIA DE LA POLIZA NO PUEDE SER SUPERIOR A TRES MESES 20124020508821
DEBEN REGIRSE CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE RESOLUCION NUMERO 004775 DE 201 20124020508831

SEGUROS COLPATRIA SA LA POLIZA MODIFICATORIA DEBE VENIR DEBIDAMENTE FIRMADA 20124020508841
SEGUROS GENERALE; RAMEF LA VIGENCIA DE LA POLIZA NO PUEDE SER SUPERIOR A TRES MESES 20124020508851
SEGUROS GENERALES SURAMETF LA VIGENCIA DE LA POLIZA NO PUEDE SER SUPERIOR A TRES MESES 20124020508861
SEGUROS COLPATRIA SA NO ANEXARON LA POLIZA INICIAL DONDE SE REFLEJABA EL VALOR ASEGURADO 20124020508871
SEGUROS DEL ESTADO SA LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020508881
SEGUROS DEL ESTADO SA LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020508891
SEGUROS DEL ESTADO SA LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020508901

SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS COLPATRIA SA

LA VIGENCIA DE LA POLIZA NO PUEDE SER SUPERIOR A TRES MESES Y CORREGIR LA ET 20124020508911
LA VIGENCIA DE LA POLIZA NO PUEDE SER SUPERIOR A TRES MESES Y CORREGIR LA ET 20124020508921
LA SOLICITUD DEBE SER PRESENTADA POR EL TOMADOR DE LA POLIZA Y LA FECHA DF 20124020508931
LA SOLICITUD DEBE SER PRESENTADA POR EL TOMADOR DE LA POLIZA'Y LA FECHA DF 20124020508941
LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020508951

SEGUROS DEL ESTADO SA
SEGUROS COLPATRIA SA

EN LA FACTURA DE VENTA DEBE REPOSAR LA INFORMACION DEL MOTOR Y CHASIS CO! 20124020508961
YA SE HABIA REALIZADO LA DEVOLUCION DE TODA LA DOCUMENTACION DE LA SOLI 20124020508971

SEGUROS COLPATRIA SA

A SOLICITUD DEL. TOMADOR DE LA POLIZA SE HACE DEVOLUCION DE LA POLIZA' Y TO 20124020508981

SEGUROS COMERCIALES BOLIV/ A SOLICITUD DEL TOMADOR DE LA POLIZA SE HACE DEVOLUCION DE LA SOLICITUD D 20124020508991
SEGUROS GENERALES SURAMEF A SOLICITUD DEL TOMADOR DE LA POLIZA SE HACE DEVOLUCION DE LA POLIZA Y TO 20124020509001

SEGUROS COLPATRIA SA

EN LA POLIZA CORREGIR EL. NUMERO DE MOTOR CONFORME ESTA EN LOS DEMAS AEN 20124020509011

SEGUROS DEL ESTADO SA

LA FECHA DE INICIO DE VIGENCIA DE LA POLIZA DEBE COINCIDIR CON LA FECHA DE  20124020509021



